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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 
Kun yhdistyksen jäsenet viime marraskuussa vierailivat Naisten Pankissa ja vaikuttuivat sen hyvästä 
toiminnasta kehittyvien maiden naisten työllistämiseksi ja sitä kautta koko yhteisön avustamiseksi 
parempaan tulevaisuuteen, teki yhdistyksen hallitus vuoden viimeisessä kokouksessa päätöksen tehdä 
lahjoituksen Naisten Pankille. Olemme nyt tammikuussa lahjoittaneet 10 yrittäjyyskoulutusta naisille, 
arvoltaan yhteensä 500 €.  
 
 

Vuosikokouskuulumisia 
 
Yhdistyksen 94. vuosikokous ja -juhla vietettiin runsas viikko sitten. Juhlaan ilmoittautuneita oli 103 henkeä. 
Vuosikokous sujui ripeästi sille varatussa ajassa. Koko viimevuotinen hallitus valittiin jatkamaan, vain 
muutama tehtävänvaihdos kirjattiin pöytäkirjaan: puheenjohtajaksi tuli nyt Matti Huhtala ja Hannu Viitanen 
siirtyi varapuheenjohtajaksi,  Kristiina Linnoinen jatkaa sihteerinä. Hallituksen muina jäseninä säilyvät Kari 
Janhunen (talousvastaava), Hannele Nikkanen (kerhomestari), Marja Latola, Pentti Lindén, Vuokko Skyttä ja 
Heikki Vahala. Hallitus kiittää luottamuksesta! 
 
Vuoden 2018 toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä toimintasuunnitelma ja budjetti 2019 löytyvät 
yhdistyksen kotisivuilta. Vuosikokous hyväksyi tälle toimintavuodelle budjetin, joka perustuu edelleen 20 € 
jäsenmaksuun. Vuoden 2019  jäsenmaksulaskut lähetetään sähköpostitse niille, joiden sähköpostiosoite on 
jäsenrekisterissä, muille kirjeitse. Muista käyttää laskun viitenumeroa maksaessasi! 
 
Vuosikokouksessa jaettiin Kantakanditodistukset Kandihuudon siivittämänä kuudelle jäsenelle, joille on tullut 
nyt 10 vuotta täyteen yhdistyksessä. Kandihuuto kajautettiin myös niille kuudelle uudelle jäsenelle, jotka ovat 
liittyneet yhdistykseen kuluneen vuoden aikana. Tervetuloa mukaan toimintaan! 
 
Vuosijuhlaillallinen Ravintola Pörssissä oli erinomainen ja illan tunnelma kandihenkisen lämmin. Illan 
juhlapuheen piti KTM, DI, ja hallitusvaikuttaja Eero Heliövaara, joka puheessaan käsitteli valtion roolia 
yritysomistajana. Tervehdyspuheenvuoroja pitivät Aalto yliopiston kauppakorkeakoulun dekaani Ingmar 
Björkman, joka kutsui yhdistyksen jäsenet vierailulle Otaniemeen kauppakorkeakoulun uudisrakennukseen 
ensi syksynä, kunniajäsenemme Onerva Vartiainen sekä sisarjärjestömme EKF:n puheenjohtaja Ensio Erä-
Esko.  
 
Loppuillasta houkutteli juhlaväkeä parketille Jaska Harjulan bändi solistinaan Erja Uitto. 
 
 

Viini- ja kulttuurimatka Lyoniin syyskuussa 2019 

 
Syksyn viini- ja kulttuurimatkalle on vielä tilaa ykkösryhmässä 13. – 16.9.2019, jälkimmäinen ryhmä on jo 
täynnä. Avecit tervetulleita. Ohjelma löytyy kokonaisuudessaan hintatietoineen erillisenä dokumenttina 
kotisivuilta.  
Ilmoittautuminen kotisivujen kautta mahdollisimman pian, viimeistään kuitenkin 24.2. Odota sihteerin 
vahvistusviestiä paikasta ennen kuin maksat ennakomaksun 350 €/hlö. 
 
 

Kevään ohjelma 
 
Kevään ohjelma mukaan lukien kevätretki on nyt vahvistettu ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin käynnissä. 
Kevään anti on kulttuuripainotteinen, sillä yritysvierailukin suuntautuu tällä kertaa museoon ja sen taustalla 
vaikuttavaan säätiöön.  
Tapaamisiin tilaisuuksissa! 
 
 
 



Tahto-näytelmä Kaupunginteatterissa 28.3. klo 19 
 
Tahto-näytelmä kertoo upean uran tehneen hiihtäjä Aino-Kaisa Saarisen tarinan. Aina Bergrothin kirjoittama 
näytelmä on saanut erinomaiset arvostelut. Olemme varanneet näytökseen 50 lippua, avecit tervetulleita. 
Yhdistys tarjoaa väliajalla lasilliset.  
Tahto-näytelmä, Helsingin Kaupunginteatteri, Pieni näyttämö, torstaina 28.3.2019 klo 19. 
Sitova ilmoittautuminen ja maksu 35 €/hlö viimeistään 25.2. 
 

Vierailu: Signe ja Ane Gyllenbergin Säätiö ja Villa Gyllenbergin taidemuseo 11.4. klo 16 
 
Pääsemme tällä kertaa aivan yksityiselle vierailulle Villa Gyllenbergiin, sillä museo ei ole torstaisin auki 
yleisölle. Säätiön toimitusjohtaja Jannica Fagerholm kertoo meille Signe ja Ane Gyllenbergin Säätiön 
toiminnasta ja sen lisäksi tutustumme oppaan johdolla maaliskuussa avattavaan Sigrid Schaumanin Taide 
tunteiden kuvana -näyttelyyn. Sigrid Schauman (k.1979) eli 101-vuotiaaksi ja ennätti toimia taiteilijana lähes 
70 ja taidekriitikkona 30 vuotta. Hänellä oli tärkeä rooli modernismin ja värimaalauksen edistäjänä 
Suomessa.  
Yhdistys tarjoaa kahvituksen ja opastuksen, museon pääsymaksun jokainen maksaa osaltaan paikan päällä 
(10 €  tai eläkeläiset 8  € ja yli 75-v. ilmaiseksi, myös Museokortti käy). Avecit tervetulleita! 
Villa Gyllenberg, Kuusisaarenpolku 11, Kuusisaari, Helsinki, torstaina 11.4. klo 16. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 28.3. 
 
 

Kevätretki Verlaan 7.5. 
 
Tänä keväänä lähdemme aikamatkalle Suomen teollisuuden historiaan Kymenlaaksoon. 
Maailmanperintökohteeksikin valittu Verlan ruukkialue on monipuolinen kohde, jossa yhdistyvät kulttuuri, 
historia, arkkitehtuuri ja luonto. Ohjelmaamme kuuluvat: 
- päiväkahvit Kymen Paviljongissa  
- opastettu kierros Verlan tehdasmuseossa 
- tutustuminen Ruukkikylän puoteihin 
- siirtyminen bussilla Verlasta Kymin Huvilalle, opastus päivän aiheesta jatkuu 
- päivällinen (buffet, jossa pääruokana lohta) Kymin Huvilalla, jonka jälkeen klo 18 lähdemme paluumatkalle. 
 Avecit tervetulleita!  
Matkalle lähdetään tiistaina 7.5. klo 10.00 Mikonkadun tilausautolaiturista Fennia-talon edestä. 
Takaisin Helsinkiin palaamme noin klo 20. 
Sitova ilmoittautuminen ja maksu 50 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 23.4. 
 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 

Hallitus 
 
 

 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten 
kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit    ja     sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

